
Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

MUŽI A Marec Thajsko -247 955 -243 400 4 555

MUŽI A Jún I PZ Holandsko -292 298 -182 200 110 098

MUŽI A Jún II PZ Maroko -134 293 -131 700 2 593

MUŽI A PZ  Dánsko -216 909 -152 920 63 989

MUŽI A Národná liga September II. na Ukrajine -144 366 -200 520 -56 154

MUŽI A Národná liga Október I. Česko -186 471 -180 520 5 951

MUŽI A PZ Švédsko -214 969 -237 120 -22 151

MUŽI A Národná liga November I. Ukrajina -145 613 -124 400 21 213

MUŽI A Národná liga November II. Česko -153 852 -141 800 12 052

medzisúčet -1 736 726 -1 594 580 142 146

U21 KME Albánsko vonku /19.-24.3.2018/ -65 241 -59 000 6 241

U21 KME Albánsko doma /24.-27.3.2018/ -43 650 -47 000 -3 350

U21 2 zápasy Máj/Jún -64 170 -77 000 -12 830

U21 Taliansko /3.-7.9.2018/ -73 837 -48 000 25 837

U21 KME Island vonku /8.-12.9.2018/ -87 368 -60 000 27 368

U21 KME Estónsko /8.-13.10.2018/ -79 663 -44 500 35 163

U21 KME Severné Írsko vonku /14.-17.10.2018/ -52 219 -59 000 -6 781

U21 KME play off doma -1 092 -44 500 -43 408

U21 KME play off vonku/PZ -54 335 -50 500 3 835

medzisúčet -521 575 -489 500 32 075

U20 Tréningový kemp Grécko Január -63 586 -66 000 -2 414

U20 2 zápasy doma/vonku Apríl -1 288 -45 000 -43 712

U19 Turnaj Turecko /14-21.2.2018/ -44 090 -50 000 -5 910

U19 KZ /17.-19.3.2018/ -11 500 -11 500

U19 KME Elite Round /19-27.3.2018/ -33 978 -35 000 -1 022

U19 2 zápasy doma/vonku Máj -28 000 -28 000

U19 2 zápasy doma/vonku Jún -28 000 -28 000

U19 ME Fínsko /16-27.7.2018/ -4 856 -19 500 -14 644

Príloha 8.1           Prehľad hospodárenia SFZ za obdobie roka 2018 v porovnaní s rozpočtom - podrobné členenie

R E P R E Z E N T Á C I E 
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U19 Turnaj Čína August -15 772 -28 000 -12 228

U19 2 zápasy doma Poľsko /3.-11.9.2018/ -40 111 -25 500 14 611

U19 KME Albánsko /7.-17.10.2018/ -27 120 -29 000 -1 880

U19 2 zápasy doma/vonku /12-16.11.2018/ -21 964 -28 500 -6 536

U18 KZ Senec /5.-7.3.2018/ -12 501 -22 000 -9 499

U18 2 zápasy vonku Slovinsko /15-20.4.2018/ -15 341 -18 500 -3 159

U18 Turnaj Slovakia Cup /12-19.5.2018/ -123 082 -120 000 3 082

U18 2 zápasy doma/vonku /11.-14.6.2018/ -25 911 -26 500 -589

U18 Turnaj V. Ježka /19.-28.8.2018/ -13 194 -16 500 -3 306

U18 Turnaj MIMA Cup Trnava /3.-10.9.2018/ -27 000 -27 000

U18 2 zápasy doma/vonku /22-26.10.2018/ -25 064 -27 000 -1 936

U17 Turnaj Bielorusko /19-29.1.2018/ -26 657 -26 000 657

U17 Turnaj La Manga Február -25 875 -27 000 -1 125

U17 KME Elite Round /19-27.3.2018/ -30 548 -29 000 1 548

U17 2 zápasy doma/vonku Apríl -22 000 -22 000

U17 ME Anglicko /4-20.5.2018/ -16 000 -16 000

U17 Turnaj Ukrajina Bannikov /13-20.8.2018/ -24 852 -24 500 352

U17 2 zápasy doma/vonku /3.-6.9.2018/ Švédsko -29 221 -24 500 4 721

U17 KME Turecko /19.-31.10.2018/ -26 146 -27 000 -854

U17 1 zápas Maďarsko /12.-14.11.2018/ -13 632 -10 000 3 632

U16 UEFA DU16 Grécko /16-23.2.2018/ -21 751 -24 500 -2 749

U16 KZ doma /25.-27.6.2018/ -7 500 -7 500

U16 2 zápasy vonku Švajčiarsko /8.-13.4.2018/ -22 530 -24 500 -1 970

U16 2 zápasy doma Dánsko /28.-31.5.2018/ -22 219 -22 000 219

U16 2 zápasy Čierna Hora doma /17.-20.9.2018/ -21 719 -22 000 -281

U16 2 zápasy doma/vonku Česká republika -20 490 -22 000 -1 510

U16 KZ /5-7.11.2018/ -18 110 -10 000 8 110

U15 KZ doma /24.-26.3.2018/ -7 058 -7 500 -442

U15 Turnaj 4 krajín doma /15-20.4.2018/ -58 993 -66 000 -7 007

U15 2 zápasy doma Severné Írsko /21-24.5.2018/ -21 034 -22 000 -966

U15 KZ doma /24.-26.9.2018/ -8 600 -9 000 -400

U15 2 zápasy doma/vonku /15.-18.10.2018/ -18 603 -22 000 -3 397

U15 2 zápasy doma Slovinsko /5.-8.11.2018/ -18 800 -21 500 -2 700
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medzisúčet -904 696 -1 138 000 -233 304

ŽENY A Tréningový kemp Španielsko /15.-23.1.2018/ -68 603 -70 000 -1 397

ŽENY A Medzinárodný turnaj Cyprus Cup /26.2.-8.3.2018/ -66 525 -74 000 -7 475

ŽENY A KMS Írsko vonku / zápas doma /2.-10.4.2018/ -42 325 -45 000 -2 675

ŽENY A KMS Holandsko vonku / zápas doma /4.-12.6.2018/ -45 562 -48 000 -2 438

ŽENY A KMS Nórsko doma, Severné Írsko vonku /27.8.-5.9.2018/ -65 130 -60 000 5 130

ŽENY A 2 zápasy vonku ČR /1.-9.10.2018/ -22 868 -29 000 -6 132

ŽENY A 2 zápasy vonku Grécko /5.-13.11.2018/ -32 805 -34 500 -1 695

medzisúčet -343 818 -360 500 -16 682

WU23 Balaton Cup Maďarsko August -14 500 -14 500

WU19/17/15 Brankársky kemp dievčatá január/júl -5 528 -6 000 -472

WU19 2 zápasy Turecko vonku - Február /24.2.-1.3.2018/ -20 444 -21 000 -556

WU19 2 zápasy Maďarsko doma/vonku /12.-15.3.2018/ -14 261 -16 000 -1 739

WU19 KME Elite Round /31.3.-9.4.2018/ - Senec -136 767 -146 500 -9 733

WU19 2 zápasy doma Srbsko /2.-5.8.2018/ -20 591 -22 000 -1 409

WU19 2 zápasy vonku /11.-18.9.2018/ Portugalsko -21 935 -22 500 -565

WU19 KME vonku Chorvátsko /30.9.-8.10.2018/ -12 436 -15 000 -2 564

WU17 UEFA DWU16 Grécko vonku /11.-17.2.2018/ -18 903 -21 500 -2 597

WU17 KZ /21.-23.5.2018/ -8 491 -8 000 491

WU17 KZ /7.-10.8.2018/ -10 108 -11 500 -1 392

WU17 2 zápasy vonku Slovinsko /26.-30.8.2018/ -11 916 -14 500 -2 584

WU17 KME Poľsko /3.-10.10.2018/ -22 874 -23 000 -126

WU15 2 zápasy doma/vonku ČR /19.-22.4.2018/ -10 726 -11 000 -274

WU15 2 zápasy doma/vonku Poľsko November -10 194 -12 000 -1 806

medzisúčet -325 174 -365 000 -39 826

PERSONÁLNE NÁKLADY SR A -477 801 -424 080 53 721

U21 -133 758 -164 880 -31 122

mládež -123 493 -49 680 73 813

ženy -44 195 -38 640 5 555

PR Metodická a publikačná činnosť -5 000 -5 000
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MARKETING Služby fakturované k akciam od SFZ-M -363 100 -482 000 -118 900

IT Instat, monitorovanie -16 000 -29 500 -13 500

SAP Sports One Gold edition -60 000 -60 000 0

Modul repre a turnajov pre www -8 007 -10 000 -1 993

ZDRAVOTNÁ STAROSTLIVOSŤ Lekárska diagnostika / Testovanie -19 131 -16 000 3 131

CELKOM REPREZENTÁCIA: -5 077 474 -5 227 360 -149 886

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

Športovo-talentovaná mládež Futbalové akadémie (12-13 FA) -1 096 334 -1 110 000 -13 666

Útvary talentovanej mládeže (22 ÚTM) -642 503 -653 000 -10 497

Čakatelia (14 Čakateľov) -103 886 -117 600 -13 714

Majstrovstvá Slovenska starších žiakov U15 -15 654 -16 000 -346

Mládežnícke suťaže ,administrácia, ocenenia -14 527 -13 000 1 527

UEFA Youth League -1 228 -2 000 -772

PPT - Regionálny turnaj U14 Máj -32 227 -29 000 3 227

PPT - Regionálny turnaj U14 September -28 330 -29 000 -670

PPT - Regionálny turnaj U15 Memoriál Gejzu Princa -26 331 -29 000 -2 669

PPT - Regionálny turnaj U14 (mimo hráčov FA a ÚTM) -8 578 -10 000 -1 422

PPT - Regionálny turnaj U13 (mimo hráčov FA a ÚTM) -6 807 -10 000 -3 193

Grassroots školské súťaže Školský pohár SFZ -81 975 -75 000 6 975

McDonald's Cup -9 290 -10 000 -710

Grassroots klubové súťaže Mini Champions Liga -17 437 -18 000 -563

Halová sezóna mládeže chlapci 2017/2018 -19 693 -20 000 -307

Halová sezóna mládeže chlapci 2018/2019 -19 343 -20 000 -657

Grassroots projekty DAJME SPOLU GÓL - projekt pre materské školy -149 641 -200 000 -50 359

Sociálny projekt Detské domovy - Pohár Karola Poláka -8 000 -8 000 0

Sociálny projekt Futbal nepočujúcich športovcov -7 000 -8 000 -1 000

Sociálny projekt Futbal mládeže s mentálnym postihnutím -8 000 -8 000 0

Fair Play projekt Zelená karta pre rodičov (UEFA Grassroots Charta) -3 000 -3 000

Fair Play projekt Karta trénerov (UEFA Grassroots Charta) -2 639 -3 000 -361

MLÁDEŽ A ROZVOJ FUTBALU:
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UEFA Grassroots Week -3 560 -3 000 560

PERSONÁLNE NÁKLADY Koordinátor ÚTM -43 658 -43 920 -262

Krajskí Grassroots koordinátori (BA,TT,TN,NR,BB,ZA,PO,KE) -13 200 -13 056 144

Regionálni koordinátori tréningového procesu -51 120 -51 480 -360

Regionálni koordinátori Projektu podpory talentov a vzdelávania -67 200 -67 200 0

PR Metodická a publikačná činnosť -2 190 -5 000 -2 810

MARKETING Dajme spolu gól -18 340 -22 000 -3 660

Školský pohár -8 420 -11 500 -3 080

IT SAP - prevádzka -118 545 -100 000 18 545

SAP - implemetácia -90 092 -93 800 -3 708

Správa programu na zber údajov pre trénerov -4 000 -9 600 -5 600

Instat-analytický program pre I.DL U19 (licencia) -10 714 -22 000 -11 286

Úložisko,videoarchív SFZ -11 349 -10 000 1 349

Dajme spolu gól-Aplikácia na hobby futbal -67 838 -70 000 -2 162

CELKOM MLÁDEŽ A ROZVOJ: ########## -2 914 156 -104 507

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

NTC Poprad prevádzkové náklady Poprad -158 691 -163 660 -4 969

NTC Poprad prevádzkové náklady Tatranská Lomnica -2 192 -8 100 -5 908

NTC Poprad odpisy -213 961 -174 009 39 952

NTC Senec prevádzkové náklady -122 095 -146 278 -24 183

NTC Senec odpisy -195 911 -154 140 41 771

Administratívne budovy Banská Bystrica -10 370 -31 320 -20 950

Administratívne budovy Čadca -3 650 -24 613 -20 963

Administratívne budovy Humenné -13 120 -15 381 -2 261

Administratívne budovy Michalovce -11 057 -26 637 -15 580

Administratívne budovy Prievidza -7 804 -32 604 -24 800

Administratívne budovy Trebišov -17 714 -30 579 -12 865

Administratívne budovy Lučenec -7 100 -25 945 -18 845

M A J E T O K   S F Z :
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Administratívne budovy Nitra -226 -186 40

Administratívne budovy Topolčany -10 670 -20 701 -10 031

Martin -2 629 2 629

0

Budova sídla SFZ investičné náklady ( HIM / NHIM ) -5 333 -29 500 -24 167

odpisy bez PP, SC -303 221 -187 149 116 072

prevádzkové náklady -519 756 -498 200 21 556

0

Sieň slávy prevádzkové náklady -42 159 -49 846 -7 687

CELKOM MAJETOK SFZ: -1 647 659 -1 618 848 28 811

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

Klubové súťaže Fortuna liga :

rozhodcovia + PR + DS -447 756 -407 700 40 056

príspevok -450 000 -500 000 -50 000

spolu akcia -897 756 -907 700 -9 944

Klubové súťaže II. liga :

materiál -50 392 -60 000 -9 608

rozhodcovia + PR + DS -296 741 -289 400 7 341

príspevok -100 000 -100 000 0

INSTAT -32 160 -30 000 2 160

spolu akcia -479 293 -479 400 -107

Klubové súťaže Slovnaft Cup -137 585 -140 500 -2 915

Klubové súťaže Európska liga -57 369 -45 000 12 369

Klubové súťaže Česko-slovenský pohár -3 560 -59 500 -55 940

P R O F E S I O N Á L N Y   F U T B A L
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INFRAŠTRUKTÚRA náklady z úverov (úroky, poplatky) -157 917 -160 000 -2 083

služby spojené s projektom -8 376 -15 000 -6 624

MARKETING a PR Slovnaft Cup -108 000 -105 000 3 000

Česko-slovenský pohár -110 000 -110 000

Úpravy ISSF -19 916 -20 000 -84

CELKOM PROFESIONÁLNY FUTBAL: -1 869 772 -2 042 100 -172 328

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

Personálne náklady (RFZ a ObFZ)BFZ, SSFZ, VSFZ, ZSFZ

spolu akcia -142 469 -143 244 -775

Personálne náklady (RFZ a ObFZ)38 ObFZ

spolu akcia -523 832 -520 773 3 059

Príspevky RFZ a ObFZ BRATISLAVSKÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ -60 000 -60 000 0

STREDOSLOVENSKÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ -180 000 -180 000 0

VYCHODOSLOVENSKÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ -180 000 -180 000 0

ZÁPADOSLOVENSÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ -180 000 -180 000 0

spolu akcia -600 000 -600 000 0

Príspevky klubom ObFZ a RFZ Ročný členský príspevok na činnosť -461 737 -500 000 -38 263

15% z príspevku uznanému športu -1 444 981 -1 426 721 18 260

príspevok TIPOS

spolu akcia -1 906 718 -1 926 721 -20 003

Športová činnosť REGION'S Cup -14 629 -20 000 -5 371

Športová činnosť Letné športové sústredenia BFZ, ZsFZ, SsFZ, VsFZ -40 000 -36 000 4 000

A M A T É R S K Y   F U T B A L :
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Športová činnosť Príprava obl. a reg. výberov U12-U15 BFZ, ZsFZ, SsFZ, VsFZ -169 689 -170 000 -311

(vrátane materiálu)

Športová činnosť Príprava regionálnych výberov žien BFZ, ZsFZ, SsFZ, VsFZ -14 265 -12 000 2 265

Športová činnosť Prípravné zápasy regionálnych výberov dievčat -4 054 -8 000 -3 946

Grassroots projekty Futbal starých pánov -1 000 -1 000

IT Prevádzka ISSF -59 040 -49 200 9 840

Telekomunikačné služby -12 895 -15 000 -2 105

Úpravy a vývoj ISSF -40 032 -40 000 32

eshop.futbalsfz.sk -14 618 -5 000 9 618

INFRAŠTRUKTÚRA Futbalová infraštruktúra (administratíva, majetkovo-právne vzťahy) -3 863 -15 000 -11 138

4 ihriská s UT (služby spojené s projektom) -4 200 -5 000 -800

CELKOM AMATÉRSKY FUTBAL: -3 550 304 -3 566 938 -16 635

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

Klubové súťaže Príspevok na činnosť - žiačky a juniorky (60 klubov) -136 300 -180 000 -43 700

Klubové súťaže Súťaže ženského futbalu -10 324 -11 000 -676

Klubové súťaže 1. liga žien -11 912 -9 000 2 912

(príspevok pre 6 klubov)

Klubové súťaže 2. liga žien -10 000 -10 000

(kompenzácia cestovných nákladov)

Ž E N S K Ý   F U T B A L:
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Klubové súťaže Majstrovstvá SR žiačok -9 954 -12 000 -2 046

Klubové súťaže Slovenský pohár žien - finále -8 309 -9 000 -691

Klubové súťaže Česko-Slovenský pohár žien -4 000 -4 000

Rozvoj ženského futbalu Podpora turnajov -2 671 -6 000 -3 329

Rozvoj ženského futbalu Regionálny turnaj WU14 jar -7 302 -8 000 -698

Rozvoj ženského futbalu Regionálny turnaj WU14 jeseň -7 873 -8 000 -127

Rozvoj ženského futbalu Halová sezóna dievčat - žiačky 2017/2018 -17 891 -15 000 2 891

Rozvoj ženského futbalu Letné futbalové kempy pre dievčatá -6 717 -10 000 -3 283

Spoločenské podujatia Festivaly pre dievčatá-BFZ, ZsFZ, SsFZ, VsFZ -6 900 -12 000 -5 100

Spoločenské podujatia Energia do ženského futbalu s EPH -20 187 -20 000 187

PERSONÁLNE NÁKLADY Regionálni koordinátori BFZ, ZsFZ, SsFZ, VsFZ -4 800 -6 528 -1 728

CELKOM ŽENSKÝ FUTBAL: -251 140 -320 528 -69 388

A D M I N I S T R A T Í V A : Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

Prezident Zápasy SR A – doma

materiál -1 890 -1 500 390

služby -2 899 -3 500 -601

spolu akcia -4 789 -5 000 -211

Prezident Zápasy SR A – vonku
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materiál -1 500 -1 500

služby -14 075 -16 500 -2 425

spolu akcia -14 075 -18 000 -3 925

Prezident Pracovné a partnerské stretnutia

materiál -27 805 -22 000 5 805

cestovné -8 617 -3 000 5 617

výdavky – Kongres FIFA/UEFA, repre s partnermi) -13 022 -15 000 -1 978

spolu akcia -49 444 -40 000 9 444

Prezident Jubileá: dresy, lopty, plakety, knihy EURO -10 103 -17 000 -6 897

spolu akcia -10 103 -17 000 -6 897

Prezident Rezerva a ostatné:

materiálna podpora kluby, ObFZ -42 440 -40 000 2 440

odmeny -28 721 -25 000 3 721

finančná podpora kluby, ObFZ + repre -151 378 -155 000 -3 622

spolu akcia -222 539 -220 000 2 539

Prezident medzisúčet -300 950 -300 000 950

Generálny sekretár Zápasy SR A – vonku (max. 5) -66 658 -63 500 3 158

Generálny sekretár Zápasy SR U21 – doma (max. 5) -8 356 -11 000 -2 644

Generálny sekretár Pracovné a partnerské stretnutia -9 798 -8 000 1 798

Generálny sekretár Jubileá: -2 410 -6 500 -4 090

Generálny sekretár Rezerva a ostané: -72 994 -67 500 5 494

Generálny sekretár medzisúčet -160 216 -156 500 3 716
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Sekretariát Recepcia -19 442 -20 000 -558

Sekretariát Výjazdové pracovné zasadnutie -5 860 -11 000 -5 140

Sekretariát Technický usek -52 351 -51 700 651

(školenia, semináre, porady, kontrolná a edukačná činnosť)

Sekretariát Športovo-administratívny úsek -325 -2 500 -2 175

(len matrika SFZ)

Sekretariát Medzinárodný a organizačný úsek -47 662 -50 900 -3 238

Sekretariát Ekonomický úsek -37 308 -34 650 2 658

Sekretariát Legislatívno-právne oddelenie -52 510 -64 000 -11 490

Sekretariát Oddelenie IT -71 078 -63 000 8 078

Sekretariát Oddelenie strategických projektov -22 852 -26 000 -3 148

Sekretariát Bezpečnosť -18 538 -35 000 -16 462

Sekretariát PR -33 638 -58 200 -24 562

Sekretariát Integrita futbalu -35 013 -29 000 6 013

Sekretariát Služby pre divákov -33 081 -62 500 -29 419

Sekretariát PERSONÁLNE NÁKLADY (zamestnanci) -1 679 190 -1 560 608 118 582

Sekretariát IT : SAP / Služby podpory / HW prevádzka -44 887 -36 000 8 887

SAP ERP -27 855 -23 200 4 655

SAP ERP Servisná zmluva -87 435 -43 800 43 635
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Softvérové licencie -15 133 -10 000 5 133

Telekomunikačné služby / faxy -45 053 -54 000 -8 947

Správa siete / Servehousing / Domény -4 588 -17 000 -12 412

Copy & Print -20 189 -15 000 5 189

Licenčný software -5 864 -32 000 -26 136

IT modul pre riešenie právnej agendy (transfery) -8 622 -40 000 -31 378

GDPR -66 203 -5 000 61 203

ISSF úpravy -49 584 -30 000 19 584

Úpravy web -11 112 -5 000 6 112

spolu -386 525 -311 000 75 525

Sekretariát DAŇOVÉ NÁKLADY -75 807 -30 000 45 807

medzisúčet -2 571 180 -2 410 058 161 122

Orgány a komisie Konferencia - 2x za rok -20 887 -18 000 2 887

Orgány a komisie Výkonný výbor, 11 x za rok -36 387 -63 000 -26 613

Orgány a komisie Športovo-technická komisia + komisia 2.ligy -2 894 -10 000 -7 106

Orgány a komisie Licenčná komisia a KLS -8 898 -16 000 -7 102

Orgány a komisie Komisia pre štadióny a ihriská -419 -17 000 -16 581

Orgány a komisie Komisia rozhodcov -21 127 -14 500 6 627

25x za rok

Orgány a komisie Komisia delegátov -4 227 -11 000 -6 773

Orgány a komisie Disciplinárna komisia -7 322 -9 000 -1 678

Orgány a komisie Odvolacia komisia -225 -1 000 -775
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Orgány a komisie Revízna komisia -719 -1 800 -1 081

medzisúčet -103 105 -161 300 -58 195

CELKOM ADMINISTRATÍVA: -3 135 451 -3 027 858 107 593

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

Medzinárodné akcie Kongres UEFA -182 571 -200 000 -17 429

Ankety Vyhlásenie ligovej jedenástky žien -4 038 -8 000 -3 962

Pracvné stretnutia sekretári RFZ a ObFZ -1 040 -2 000 -960

Spoločenské a iné podujatia Galavečer amatérskeho futbalu -3 830 -10 000 -6 170

Konferencia šport a právo -12 000 -12 000 0

IT CSM a CRM modul pre organizaciu SFZ eventov (ticketing) -25 355 -25 000 355

CELKOM PODUJATIA SFZ: -228 834 -257 000 -28 166

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA PRO 2016/2017 -1 147 -1 500 -353

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA A 2017 -2 814 -2 500 314

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA EYA 2017 -2 237 -2 000 237

P O D U J A T I A   S F Z :

V Z D E L Á V A N I E :
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Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA PRO 2018/2019 -28 787 -22 000 6 787

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA A 2018 -29 285 -30 800 -1 515

(počet študentov 24)

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA EYA 2018 -6 381 -7 200 -819

(počet študentov 12)

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA GK A 2018 -13 047 -16 000 -2 953

(počet študentov 16)

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov SFZ GK 2018 -3 097 -6 000 -2 903

(počet študentov 24)

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov UEFA Futsal B 2018 -5 000 -5 000

(počet študentov 16)

Vzdelávanie trénerov Školenie trénerov SFZ Futsal 2018 -33 -4 000 -3 967

(počet študentov 24)

Vzdelávanie trénerov Školenia Grassroots trénerov -11 268 -6 000 5 268

(príspevok na organizáciu)

Vzdelávanie trénerov Seminár trénerov UEFA GC/UEFA B -1 115 -8 000 -6 885

(príspevok na organizáciu)

Vzdelávanie trénerov Seminár trénerov UEFA EY -5 273 -4 000 1 273

(organizácia 1x za rok)

Vzdelávanie trénerov Školenia trénerov ženy -1 935 -3 000 -1 065

Vzdelávanie trénerov Seminár trénerov UEFA PRO -304 -4 000 -3 696

(organizácia 1x za rok)
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Vzdelávanie trénerov Seminár trénerov ženy -990 -2 000 -1 010

(organizácia 1x za rok)

Vzdelávanie trénerov Seminár trénerov GK -2 029 -2 000 29

(organizácia 1x za rok)

Vzdelávanie trénerov Seminár trénerov Fitnes -2 423 -2 000 423

(organizácia 1x za rok)

Vzdelávanie trénerov Konferencia trénerov -21 152 -10 000 11 152

(organizácia 1x za rok)

Vzdelávanie trénerov Vzdelávanie lektorov -789 -6 000 -5 211

(organizácia 1x za rok)

Vzdelávanie trénerov Materiálno-technické zabezpečenie -16 966 -12 000 4 966

Vzdelávanie trénerov Stáže a UEFA/FIFA akcie -5 530 -5 000 530

Vzdelávanie trénerov Rôzne -15 012 -6 000 9 012

medzisúčet -171 614 -167 000 4 614

Vzdelávanie rozhodcov Zimný doškolovací seminár R TOP skupina / TUR /20.-27.1.2018/ -35 307 -30 000 5 307

Vzdelávanie rozhodcov Tréningové kempy pre TOP skupinu R -16 732 -18 000 -1 268

Vzdelávanie rozhodcov Zimný doškolovací seminár R a PR SFZ II. skupina /8.-11.2.2018/ -10 595 -13 000 -2 405
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Vzdelávanie rozhodcov Fyzické previerky R SFZ a žien FIFA -5 175 -6 300 -1 125

6x za rok

Vzdelávanie rozhodcov Letný doškolovací seminár R a PR SFZ -9 544 -11 500 -1 956

Vzdelávanie rozhodcov Seminár R ženy -3 000 -2 000 1 000

Vzdelávanie rozhodcov Seminár R ženy -4 144 -3 000 1 144

Vzdelávanie rozhodcov Licenčný seminár R a PR (licencia P) -4 850 -7 000 -2 150

Vzdelávanie rozhodcov Náborové aktivity + príspevok pre ObFZ -13 883 -15 000 -1 117

Konvencia UEFA

Vzdelávanie rozhodcov Príspevok na činnosť špecializovaných PR + AAR -1 870 -5 000 -3 130

Vzdelávanie rozhodcov Príspevok na vzdelávanie R a D futsalu -2 160 -5 000 -2 840

Vzdelávanie rozhodcov Semináre projektu Talent & Mentor R SFZ -9 271 -10 000 -729

Vzdelávanie rozhodcov Workshopy pre PR SFZ -1 915 -3 000 -1 085

Vzdelávanie rozhodcov Vzdelávacie semináre v regiónoich: T&M, DS, PR -25 468 -18 000 7 468

príspevok na organizáciu pre RFZ

Vzdelávanie rozhodcov PERSONÁLNE NÁKLADY -41 240 -45 400 -4 160

medzisúčet -185 154 -192 200 -7 046

Vzdelávanie delegátov Licenčné semináre DS a DZ pe RFZ a ObFZ -3 709 -9 000 -5 291

10x za rok

Vzdelávanie delegátov Letný seminár DS -4 850 -3 500 1 350
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Vzdelávanie delegátov Zimný seminár DS -4 183 -3 500 683

Vzdelávanie delegátov Workshop DZ a DS -140 -4 000 -3 860

Vzdelávanie bezp. manažérov všetky akcie spolu -457 -4 000 -3 543

a usporiadateľov

Vzdelávanie zdr. pracovníkov všetky akcie spolu -1 135 -6 000 -4 865

Vzdelávanie klub. funkcionárov Školenie autorizovaných osôb klubov pre UEFA FFP ITS -250 -250

medzisúčet -14 474 -30 250 -15 776

PR Publikačná činnosť k vzdelávaniu trénerov -3 520 -15 000 -11 480

MARKETING Reklamé predmety pre potreby vzdelávaia trénerov -129 -1 000 -871

IT Online prihlasovania na akcie vzdelávania trénerov -10 474 -5 000 5 474

Technika pre potreby vzdelávania trénerov -30 -12 000 -11 970

Online vzdelávanie a testovanie trénerov, R, delegátov, BM -14 671 -10 000 4 671

Testovanie z pravidiel futbalu + doplnky PF -26 004 -12 000 14 004

Technika pre účely rozhodovania (POLAR, Vokkero ) -3 851 -25 000 -21 149

CELKOM VZDELÁVANIE: -429 921 -452 450 -33 033

Skutočnosť Rozpočet Rozdiel

FUTSAL príspevok na činnosť -275 224 -270 000 5 224

PLÁŽOVÝ FUTBAL príspevok na činnosť -10 039 -10 000 39

Únia futb.trénerov Slovenska príspevok na činnosť -4 800 -3 300 1 500

P R I D R U Ž E N Í   Č L E N O V I A    A   N A D Á C I E  :
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Učená právnická spoločnosť implementácia Zákona o športe -15 000 -15 000 0

NADÁCIE SFZ Nadácia Internacionálov -9 271 -10 500 -1 229

NADÁCIE SFZ Nadácia Slovenského futbalu -396 -10 000 -9 604

NADÁCIE SFZ personálne náklady -6 440 -9 100 -2 660

NADÁCIE SFZ marketing a PR -9 -1 000 -991

CELKOM PRIDRUŽENÍ ČLENOVIA A NADÁCIE SFZ: -321 179 -328 900 -7 721
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